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Hyvä Akavan Yleisen Ryhmän jäsen! 
  
 

Uudistustäyteinen syksy 
  
 Suomalainen sopimusyhteiskunta osoitti vahvuutensa, kun kattavat työehto- ja 
 virkaehtosopimukset solmittiin keskusjärjestöjen sopiman työllisyys- ja  kasvusopimuksen 
 pohjalta. Sitä tukivat mm. Kataisen hallituksen vero- ja muut ratkaisut. Maltillinen 
 tuloratkaisu saavutettiin ja toivottavasti se ja veroratkaisut luovat edellytyksiä talouskasvulle.    
 
 Työeläke-, työura- ja työelämäuudistuksia koskevat keskusjärjestöjen neuvottelut ovat 
 käynnistyneet. Hallitus on käynnistänyt toimenpiteet rakennepoliittisen ohjelman 
 toteuttamiseksi. Niillä tavoitellaan kahden miljardin vähennystä kuntien menoihin. Helppoja 
 ratkaisuja ei ole. Kaikkien, myös Akavan ja sen jäsenliittojen, on tehtävä valintoja. 
  
AYR - turvallinen ja edullinen väylä ammatilliseen järjestäytymiseen 
  
 Akavan Yleinen Ryhmä valvoo ja edistää jäsentensä yhteiskunnallisia, taloudellisia, 
 ammatillisia ja koulutuksellisia etuja. AYR on ketterä ja toimiva matalan organisaation 
 yhdistys. Vuosi 2014 on sen 48. toimintavuosi. 
  
 Patentti- ja rekisterihallitus merkitsi yhdistyksen uudet säännöt yhdistysrekisteriin 
 14.11.2013. Siirrymme yhteen yhdistyksen  sääntömääräisen kokouksen malliin. Kokous on 
 pidettävä vuosittain toukokuun loppuun mennessä. Voit tutustua sääntöihin verkkosivuilla. 
  
 Yhdistyksen jäsenmaksu on vuonna 2014 edelleen 170 euroa. Jäsenmaksu sisältää Iaet – 
 kassan työttömyyskassamaksun, 78 euroa vuodessa.  
  
Päivitä yhteystietosi! 
  
 Tarvitsemme yhteydenpidon, viestinnän ja edunvalvonnan kehittämiseksi ajantasaiset 
 yhteystietosi. Jos osoitteesi, sähköpostiosoitteesi, matkapuhelinnumerosi tai työpaikkasi 
 muuttuu, muistathan ilmoittaa siitä jäsensihteeri Hanna-Riikka Happoselle (hanna-riikka. 
 happonen(at)ayr.fi 
  
 Tänä jouluna lahjoitamme kalenterirahat hyväntekeväisyyteen.  
 
Kiitän kuluneesta vuodesta ja toivotan 
 
Rauhallista Joulua ja Rentouttavaa Vuodenvaihdetta! 
  
 Markku Takala 
Puheenjohtaja 
Akavan Yleinen Ryhmä ry  


